哈尔滨师范大学高职高专、成人高校、科研院所6月英语四六

级报名英语四级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E5_c83_646125.htm 关于高职高专、成人

高校及科研院所 参加2010年6月全国大学外语四、六级报名工

作的通知各高职高专、成人高校、科研院所： 根据黑招考办

通知精神，现全国大学外语四、六级考试报名工作已开始（

本次考试设有日、俄、德、法等小语种四级考试及日语六级

、德语六级考试）。符合报考条件的高职高专院校、成人高

校及科研院所报名，由所在院校集体报名并派专人到哈尔滨

师范大学教务处办理报名手续及有关考试事宜。现将有关事

项通知如下。 一、报名条件 1.CET4成绩达到425分以上（

含425分）的学生才能报考CET6。完成日语六级学习的学生

，才能报考日语六级。完成德语六级学习的学生，才能报考

德语六级。 2.各高职高专、成人高校、科研院所对所报考学

生进行资格审查后，方可到我校教务处办理报名手续，不得

接收校外人员报名，一经发现，追究相关人员责任。 二、报

名要求 1.本次报名采用网上接收集体报名数据的方式。在报

名前请联系哈尔滨师范大学教务处考务中心（0451-88060707

）索要报名系统的登录用户名及密码。上传报名数据网

址http://jwc.hrbnu.edu.cn/page/qt_djksbm.aspx 2.各高职高专、

成人高校、科研院所报名，务必于3月26日前将报名数据库（

格式为.dbf）、学生报名数码照片（一寸免冠数码照片，背景

为浅蓝色，文件名为学生身份证号，格式为jpg，尺寸为144

×192）通过以上网址上传。www.Ｅxamda.CoM考试就到百考

试题 3.我处于3月27日至3月31日对已上传数据进行校验并通

过教育部学信平台验证学生学籍信息。 4.报名学校通过报名

系统打印集体报名回执单，按规定时间送交报名单及报名费

。 5.本次考试英语四级报名费为35元，英语六级报名费为37

元(含报考小语种的考生)。 (特别注意：所有参加考试的学生

必须携带身份证，否则取消考试资格，请各高校报名时审核

清楚。) 三、考试时间 本次全国大学外语四、六级考试时间

为2010年6月19日，具体时间、地点以准考证为准。 四、报名

时间、地点 1.办学地点在江南的高职高专、成人高校、科研

院所请于2010年4月1日早8:30-11:30 下午1:30-5:30持CET报考资

格确认单到哈尔滨师范大学江南校区（和兴路50号）主楼112

室送交报名单及报名费。 2.办学地点在江北的高职高专、成

人高校、科研院所请于2010年4月2日早8:30-11:30 下

午1:30-5:30持CET报考资格确认单到哈尔滨师范大学江北校区

（利民开发区师大南路1号）实验楼811室送交报名单及报名

费。哈尔滨师范大学教务处 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com